
Ť

ČĹ.É
Smluvní strany

ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech,
Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
IČO: 71009281
DIČ CZ71009281 neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu: 19-99529341/0710
(dále jen ,,prodávající")
:....... "Ĺ'A LL2- 7&27,\/,/

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: C-S'
Č'slo účtu:
(dále jen ,,

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon č. 89/2012 Sb."), tuto

KUPNÍ SMLOUVU

č. 1%aw -a :3q.m
(dále jen ,,smlouva")

ČI. it.
Předmět smlouvy

1. prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu
nepotřebný movitý majetek: osobní automobil tovární značky Suzuki, obchodní označeni
SX4 1.6 4WD, registrační značky 3K3 8312, číslo technického průkazu UF 048444,
evidenční č. vozidla (VIN) TSMEYB21S00708987, rok uvedení vozidla do provozu 2012,
stav tachometru 187 587 km, barva vozidla oranžová metalíza.

2. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků aukce elektronickou formou (dále
jen ,,elektronická aukce") uskutečněného prostřednictvím elektronického aukčního
systému dostupného na webových stránkách: www.nab idkamajetku.cz, pod ID
elektronické aukce ...

3. Vozidlo se nachází na adrese sídla prodávajícího: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujĹcÍmu vlastnické právo k vozidlu a
kupující toto právo za cenu uvedenou v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy přijímá. Kupující bere
na vědomi, že hradí veškeré správní, emisní apod. poplatky souvÍsejÍcÍ s převodem
vlastnictví k předmětu smlouvy.
Kupní cena byla stanovena na záklaýě uskutečněné elektronické aukce ve výši

//Á O.O.OQ.x Kč (slovy .ÁTQ?(á&7 77-r"c ).
3. KupujkŠ potvrzuje, že je mu znám stav vozidla, že jej kupuje a přijímá do svého

vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu kupní smlouvy. Proto se kupujícI

1



JV

v souladu s ustanovením § 1918 zákona č. 89/2012 Sb. vzdává svého práva z vadného
plnění a zavazuje se, že nebude po prodávajíckn uplatňovat jakákoliv práva z vad
převáděného majetku; ustanoveni § 2002 zákona č. 89/2012 Sb. tímto není dotčeno.

ČI. lV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu stanovenou ve výši dle článku Ill. odst. 2 ve
lhůtě 15 pracovních dní od podpisu této smlouvy.

2. Kupní cena bude uhrazena na bankovní účet prodávajícího vedený u České národní
banky se sídlem v Praze, pobočky v Plzni, číslo účtu 19-99529341/0710, variabilní
symbol 8312.

3. Stanovuje se, že za den úhrady je považováno datum připsání částky na účet
prodávajícího.

Cl v.
Dodací podmínky, místo plněni, přechod vlastnického práva

C'"

1. prodávající se zavazuje k předání a kupujÍcÍ k převzetí vozidla do 30 dnů po zaplacení
kupní ceny.

2. Za datum plnění předmětu smlouvy se považuje den převzetí majetku dle předávacího
protokolu podepsaného pověřeným pracovníkem prodávajÍcÍho a kupujícím.

3. Stanovuje se, že před protokolárním předání vozidla kupující v součinnosti
s prodávajickn zrea!izuj1 převod předmětu smlouvy v registru vozidel dle § 8 zákona č.
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů v zákonné lhůtě 10 dnů.

4. Vlastnické právo k movité věci přejde převodem v registru vozidel dle bodu 3.
5. Místem předáni a převzetí předmětu smlouvy je areál sídla prodávajĹcÍho: Závodní

360/94, Karlovy Vary.
6. Nepřevezme-li si kupujÍcÍ převáděný majetek v době uvedené v odst. 1, náleží

prodávajícímu úplata za uskladnění převáděného majetku ve výši 10 % z kupní ceny
převáděného majetku.

7. Za každý, byt' i započatý, měsíc skladování převáděného majetku se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícknu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny převáděného majetku,
nejméně však 500 KČ. Tím není dotčeno ustanoveni odst. 8.

8. V případě nedodržení lhůty dle odst. 3. tohoto článku má prodávající právo uplatnit
vůči kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý, byť i započatý, den prodlení
s plněním povinnosti uvedené v odst. 3 tohoto článku, a zároveň i případnou náhradu
škody, která by v důsledku včasného nesplnění této povinnosti kupujícím prodávajícímu
vznikla (ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije).

Cl vi.
Prohlášení kupujÍcĹho

1. Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu dluh, jehož plnění je vynutitelné na
základě vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující Eroh|ašuje, že není osobou, na níž se vztahuje §18 zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku české republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

ČI. VIl.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

2

2 'í24



-Y

1. prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujícího,
uvedená v ČI. VI. této smlouvy, jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti.

2. Odstoupení od smlouvy musí být v písemné formě a nabývá účinnosti dnem doručení
druhé straně. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za doručení je považováno
odesláni písemného odstoupení prodávajícím od smlouvy na adresu kupujĹcÍho (e-
mailovou adresu, datovou schránku), kterou kupující prodávajÍcÍmu uvedl. Odstoupením
se závazky z této smlouvy ruší od počátku a smluvní strany si vrátí vše, co si splnily,
kromě peněžitých plněni (např. úroků z prodlenI, smluvních pokut), na jejichž úhradu
vznikl prodávajícímu nárok do data účinnosti odstoupení.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k porušení závazků ze strany
kupujícího, uvedených v této smlouvě např. tím, že kupujici neuhradí kupní cenu ve
lhůtě stanovené Čí. lV., odst. 1, nebo kupujÍcÍ převáděný majetek nepřevezme ve lhůtě
dle ČI. V. odst. 1, má prodávajÍcĹ právo od této kupní smlouvy odstoupit.

4. Pokud kupující v prohlášeních podle ČI. VIl. uvede nepravdivé skutečnosti o svých
dluzích vůči prodávajÍcÍmu a své způsobilosti nabýt převáděný majetek, nebo pokud
kupujÍcÍ převáděný majetek nepřevezme ve lhůtě dle ČI. V. odst. 1, má prodávajÍcÍ právo
požadovat na kupujÍcÍm úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny.

5. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a kupní cena již byla zaplacena, má prodávající
povinnost do 10 pracovních dnů od účinků odstoupeni vrátit kupní cenu sníženou
o vyúčtované smluvní pokuty a úroky z prodlení na účet kupujícího.

6. Nebyla-li kupní cena dosud uhrazena a od kupní smlouvy odstoupil prodávající, má
kupujÍcÍ povinnost vyúčtované smluvní pokuty a úroky z prodlení, pokud vznikly podle
této smlouvy, uhradit prodávajÍcÍmu ve lhůtě, která bude kupujicImu oznámena ve výzvě
prodávajÍcÍho k zaplacení, přičemž tato lhůta nebude kratší než 10 dnů ode dne
odesláni výzvy k úhradě.

ČI. Vlll.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu

této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

v Karlových Varech dne ...

Ing. Lenka Petráková
ředitelka Krajské hygienické stanice
Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
za prodávajÍcÍho

,,\ 'L B?

z kupujÍcÍho

3

·ď.


